Совет сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
                        ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

03 июнь 2022 йыл             № 28/26-90              03 июня 2022 года
Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

Республики Башкортостан

1. В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  решил:
2. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения и на официальном сайте администрации сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      И.М.Рахмаев

д.Шабагиш
03 июня 2022 года

№ 28/26-90